Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Educação, Informar qual o

regime de trabalho, por função executada, das diferentes categorias de trabalho das

Escolas Municipais e das Creches de nosso Município.

REQUERIMENTO N° 888/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA D
EDUCAÇAO, INFORMAR QUAL O REGIME DE TRABALHO. POR
FUNÇÃO EXECUTADA. DAS DIFERENTES CATEGORIAS DE
TRABALHO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DAS CRECHES DE
NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1 01 71201 6
Data: 02/05/2016 - Ho ário: 09:41

1111111111111111
APROVADO

iviA10 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que há muitas duvidas sobre este tema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à Secretaria de Educação, Informar qual o regime de trabalho, por função

executada, das diferentes categorias de trabalho das Escolas Municipais e das

Creches de nosso Município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Abril de 2016

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1